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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer Nyt Smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring af hænder. Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturmålinger på køl. Vejledt konkret om
håndtering og transport af fødevarer i midlertidige lokaler i
forbindelse med arrangementer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, køle- og frostenheder, lagerrum,
opvaskerum samt opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Bordflader, gulv og kloakafløb omkring
kaffemaskinerne i lagerrummet fremstår med spildte væsker og
kaffebønner. Bordet med kaffemaskinerne fremstår endvidere
ikke rengøringsvenligt med huller og sprækker i bordfladen.
Virksomheden oplyser at de flytter kaffestationen til anden
lokation om få uger, og finder en midlertidig løsning inden da.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i risikoanalysen udpeget varemodtagelse af kølekrævende fødevarer
samt opbevaring og varemodtagelse af rå fersk fisk som kritiske kontrolpunkter. Virksomheden oplyser at de
opbevarer fisk på frys og styrer varemodtagelse via god arbejdsgang.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal tilpasse risikoanalysen til virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperaturer ved varemodtagelse af varmholdte varer, generel varmholdelse, genopvarmning
samt opbevaring på køl og frost fra juni 2023 til og med D.D.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1., 2., og 3. kvartal af 2023, herunder foretaget vurdering af mængder af økologiske
fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


